

Cliente	063968 C
<b>COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA</b> <b>PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 1</b> <b>57034 MARINA DI CAMPO LI</b>	
Telefono : 0565979305 PartitaIVA: 00000000000	

Luogo consegna	000000
----------------	--------

C.A.: Resp. Ufficio Acquisti Sig. Baldetti
--

<b>Offerta</b>	Data	10/08/2023
	Numero	4184/001128
Rif. Cliente	Data	10/08/2023
	Numero	

Foto	Codice	Descrizione	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	22106000	POUCHES 111X156 MM A6 -125X2 MY-SC.PZ.100	4	7,99	31,96
	22110000	POUCHES 216X303 MM A4 - 75X2 MY-SC.PZ.100	4	12,99	51,96
	22120000	POUCHES 303X426 MM A3 - 75X2 MY-SC.PZ.100	2	21,90	43,80
	23329047	CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 VERDE	150	0,19	28,50
	23329001	CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 ARANCIO	150	0,19	28,50
	23329037	CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 ROSA SC	150	0,19	28,50
	23329011	CARTELLINA CART. AD 'L' C/FINESTRA 22X31 AZZURRA	250	0,19	47,50
	18579000	BLOCCO AD.DIEM NOTES 334-75X75 GIALLO	24	0,33	7,92
	17457000	CORRETTORE NASTRO ROLLER PRITT COMPACT MM 4,2X10M	10	2,29	22,90
	26691000	NASTRO ADESIVO TRASP. 15X33	10	0,59	5,90












Foto	Codice	Descrizione	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	24835011	REGIST. DIEM ASSO 102-PROT-H.35 CM D 8 CM-BLU	20	2,99	59,80
	23040000	BUSTA PLAST.C/F 22X30 PESANTE-ANTIRIFL.-PZ. 50	20	3,49	69,80
	42948000	BUSTA PLAST.C/F 22X30 PES.C/SOFF. PROCED CF 10	15	4,69	70,35
	42955000	FERMAGLI METALLO ZINCATO N4-32MM-PROCED CF 100 PZ	20	0,39	7,80
	42957000	FERMAGLI METALLO ZINCATO N6-58MM-PROCED CF 100 PZ	20	0,69	13,80
	42218000	CARTA FOTOC. DAILY BIANCA RS.500FG	100	3,59	359,00
	17664000	CARTA FOTOC. PROCED 999 A3 BIANCA 80 GR RS 500FG.	5	8,99	44,95
	23234000	CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI FALDONI DORSO 10	20	1,19	23,80
	23233000	CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI FALDONI DORSO 8	20	1,19	23,80
	27263000	C- COLOP PRINTER R30 ROT.D. 30 PERS.FINO 4 RIGHE	3	24,90	74,70
	27261000	C- COLOP PRINTER R17 ROT.D. 17 PERS.FINO 2 RIGHE	2	16,90	33,80

Foto	Codice	Descrizione	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
------	--------	-------------	------	--------	-----------------

Condizioni di vendita : Trasporto : A MEZZO VETTORE Pagamento : BONIF BANC 30 GG FM Validità offerta : 09/09/2023	Imponibile	1.079,04
	Imposta	237,39
	<b>Totale</b>	<b>1.316,43</b>

Per le altre condizioni fare riferimento a quelle riportate sul Catalogo Generale o pubblicate sul sito [www.proced.it](http://www.proced.it). Qualora non fossero accessibili richiedetecene copia chiamando il servizio clienti al numero 0422 4975.

La presente offerta non è vincolante, l'ordine si intende accettato solo dopo l'emissione di apposita conferma d'ordine.

A Vostra disposizione per qualsiasi altra informazione, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

Proced S.r.l